Miejski                                                                                                    Otmuchów 2012-02-21
ul. Zamkowa 6

48-385 Otmuchów
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WSZYSCY  OFERENCI

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

POWIADOMIENIE

o zmianach  SIWZ
Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 20 lutego 2012r. do Zamawiającego wpłynął wniosek                                 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania pn. „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego                         w miejscowości Kałków”. 

Pytanie : 
1. Ze względu na sprzeczne ze sobą zapisy SIWZ oraz projektu umowy, proszę określić czy podstawą obliczenia ceny jest zakres prac ujęty w opracowaniu projektowym czy w przedmiarze robót.
Odpowiedź :

Podstawą wyceny przedsięwzięcia jest przedmiar robót.

Pytanie :
2. Proszę o wprowadzenie następujących modyfikacji § 16 projektu umowy:

1. Zamawiający może odstąpić od umowy z winy Wykonawcy w przypadku :

a) ogłoszenie upadłości Wykonawcy lub rozwiązania firmy Wykonawcy,

b) zajęcia majątku Wykonawcy,

c) gdy Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn nie rozpoczął robót w terminie 

    określonym w § 2 ust. 1, 

d) gdy Wykonawca przerwał realizacje robót i przerwa trwa dłużej niż 7 dni, za wyjątkiem  

    gdy zwłoka jest wynikiem okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności,

e) gdy Wykonawca nie wykonuje robót zgodnie z harmonogramem, co powoduje opóźnienie 

    większe niż 2 tygodnie, za wyjątkiem gdy zwłoka jest wynikiem okoliczności za które 

    Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności,

f) gdy Wykonawca nie wykonuje robót z harmonogramem, projektem budowlanym, 

    specyfikacją techniczną lub też nienależycie wykonuje swoje zobowiązania umowne, 

    pomimo wezwania Wykonawcy do zmiany sposobu wykonania po bezskutecznym upływie 

    wyznaczonego terminu do zamiany sposobu wykonania,

g) w przypadku stwierdzenia wykonania robót przez podwykonawców nie zgłoszonych 
    Zamawiającemu przez Wykonawcę,

h) dokonania przez Wykonawcę cesji wierzytelności.
Odpowiedź :
Zamawiający utrzymuje treść umowy bez zmian - jak w ogłoszeniu o przetargu zamieszczonym na BIP UM w Otmuchowie.
Pytanie :                                                                       
3. Załączony przedmiar robót nie zawiera montażu tablicy rozdzielczej SO zasilonej z RG 

    budynku szkoły zasilonej przewodem 5xLgY6. Dodatkowo proszę załączyć schemat   

    włączenia kabla zasilającego do RG szkoły, schemat tablicy rozdzielczej SO, określić 

    dokładną lokalizację włącznika oświetlenia oraz załączyć rzut na którym wrysowany 

    będzie zwymiarowany wszystkich przewodów, lokalizacja masztów oraz skrzynek 

    rozdzielczych. Bez udostępnienia powyższych rysunków nie możliwe jest dokonanie 

    wyceny instalacji oświetlenia boiska oraz zweryfikowanie ilości robót przyjętych w 

    przedmiarze.
Odpowiedź :

W wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż tablicy rozdzielczej dopasowanej do zakresu któremu ma służyć. Włącznik oświetlenia zlokalizować przy bramie głównej. Lokalizacja masztów oświetleniowych przedstawiona została na wizualizacji.

Pytanie:

4. w pkt. 1.14 opisu technicznego projektu jest następujący zapis : „Zasilanie projektowanej 

    bramy przesuwnej wykonać kablem YKY 3x2,5 z tablicy SO. Projektowany obwód 

    zasilania zakończyć puszką przyłączeniową hermetyczna IP65”. Proszę określić czy 

    wykonanie zasilania bramy przesuwnej wchodzi w zakres inwestycji. Jeżeli tak proszę o 

    dołączenie stosownego rysunku ukazującego w/w rozwiązanie oraz rozszerzenie 

    przedmiotu robót o niezbędne do tego prace.
Odpowiedź :

Zasilanie projektowanej bramy przesuwnej nie wchodzi w zakres inwestycji.                                                                        

Pytanie:

5. Proszę  o dołączenie rysunków konstrukcyjnych trybun. Rysunki te powinny zawierać 
    szczegółowe wymiarowanie przyjętej konstrukcji wraz z określeniem przyjętego zbrojenia, 
    klasy betonu, rozmieszczenia siedzisk z uwzględnianiem normowych wymaga i 
    prawdopodobnie barierek.

Odpowiedź : [image: image1.emf]
Pytanie:

6. Proszę o uszczegółowienie parametrów odwodnienia liniowego boiska, które nie zostało 

    uwzględnione w opisie technicznym projektu. Proszę o podsiane prawidłowej ilości 

    odwodnienia gdyż  z rzutu boiska można odczytać 88 m natomiast w przedmiarze przyjęto 

    132 m. Dodatkowo proszę załączyć rysunek włączenia odwodnienia z boisk do kanalizacji 

     w celu weryfikacji założeń przedmiaru.

Odpowiedź :

W wycenie  uwzględnić 132 m odwodnienia, włączenie odwodnienia boska do kanalizacji należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz z warunkami technicznymi jakie zaistnieją podczas realizacji inwestycji.

Pytanie :

7. W opisie technicznym określono wymagany stopień zagęszczenia projektowanych 
     podbudów. Czy inwestor dysponuje badaniami geologicznymi podłoża gruntowego na 
     podstawie których przyjęto powyższy parametr. Bez wykonania badań gruntu nie można 
     założyć, że uda się osiągnąć przyjęte w dokumentacji wymagania odnośnie zagęszczenia 
     podbudów.
Odpowiedź :

Inwestor nie posiada badań geologicznych. Wykonawca na własne ryzyko zobowiązany jest do doprowadzenia stopnia zagęszczenia przyjętych podbudów.
Pytanie :

8. Ze względu na rozbieżności w opisie wyposażenia boiska pomiędzy projektem a 
    przedmiarem, proszę o jednoznaczne określenie ich parametrów.
Odpowiedź :

Należy jednoznacznie stosować się do przedmiaru robót.

Pytanie :

9. W pozycji 34 przedmiar zakłada montaż 4 szt. koszy na odpady, natomiast w opracowaniu 

    projektowym brak koszy na odpady. Proszę określić czy montaż koszy na odpady wchodzi 

    w zakres inwestycji. Jeżeli tak proszę podać ich parametry.                                                                             
Odpowiedź :

Należy uwzględnić w wycenie dostawę i montaż 4  szt. koszy o następujących  parametrach : wykonany z blachy ocynkowanej, malowany proszkowo o pojemność 40-50l. 
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